عناصر و محافل مورد نظر در خارج از کشــور نظریات خود را مطرح ســازند و در

صورت امکان آدرسهایی برای تماس گیری در اختیار همدیگر قرار دهیم تا افکار خود

را مادیت بخشــیم و زمینه های اجرایی اهداف مورد نظر با تبادل نظر و همکاری

دسته جمعی فراهم شوند.

با درودهای رفیقانه و مبارزه جویانه

حسن ماسالی

بهمن ۱۳۶۱ برابر یا فوریه ۱۹۸۳